2019 年 6 月吉日

緑萌会会員各位

神奈川大学附属学校緑萌会

会 長  松島 真美子

2019 年度 緑萌会総会報告

初夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、ご案内のとおり、第 21回緑萌会総会が 6月 1日に附属学校 1号館

2階講義室 1において開催され、議案は全て原案通り承認されました。

以下に承認されました案件についてご報告いたします。

① 2018 年度 会務及び事業報告

② 2018 年度 決算報告

③ 2018 年度 会計監査報告

④ 会則改正審議・承認

⑤ 2019 年度 予算案審議・承認

⑥ 2019 年度 役員承認

⑦ 2019 年度 監事紹介

 お手元の総会資料「2019年度 緑萌会会計 予算案」は、総会にて承認され

ましたので「案」を消していただくようお願い致します。

 会則改正内容は下記のとおりです。

(1) 「緑萌会会則」第 6条の第 2項で規定されている終身会費の改正
(2) 「応援奨学金規定」第 2章「奨学金制度の概要」、第 5章「利用

 申込人および利用の手続き」、第 6章「給付者の選定」の改正